
 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 01/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 
Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 17 października 2022 r: 

1) nr 01/X/2022 w sprawie wysokości składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz opłat okresowych obowiązujących na wodach PZW Okręg w Zielonej Górze  

w 2023 r. i wysokości opłat za egzamin na kartę wędkarską 

2. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną Uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 28 listopada 2022 r: 

1) nr 01/XI/2022 w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium  

i Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze w I półroczu 2023 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz              Prezes 

    /-/         /-/ 

    Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

 

 

 



     
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 02/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia budżetu  
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze na 2023 rok. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Finansową uchwala budżet Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze na rok 2023. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 

 

   Sekretarz        Prezes  

      /-/                /-/ 

      Tomasz Łuckiewicz                           Mirosław Kamiński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA nr 03/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Polskiego Związku 

Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 

Na podstawie § 13 pkt 6 i § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz   
§1 Uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z 22 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad zwrotu 

kosztów podróży i wypłaty diet członkom PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym 
zlecone zadania statutowe Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Dieta społeczna stanowi częściową rekompensatę poniesionych kosztów osobistych związanych  
z realizacją zadań statutowych wynikających z pełnienia funkcji społecznych z wyboru w Zarządzie 
Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowym Sądzie Koleżeńskim PZW w Zielonej Górze,  
w tym z udziałem w powołanych przez Zarząd Okręgu komisjach okręgowych ds. realizacji bieżących 
zadań statutowych.  

§ 2 

1. Członkowie Polskiego Związku Wędkarskiego pełniący funkcje społeczne z wyboru w Zarządzie, 

komisji rewizyjnej i sądzie koleżeńskim, w związku z udziałem w posiedzeniach władz  

i organów Związku mają prawo do zwrotu kosztów przejazdu związanych z wykonywaniem tych 

obowiązków według cen biletów komunikacji publicznej lub stawki kilometrowej własnego 

środka lokomocji, przy zachowaniu zasady dogodności w czasie i racjonalności kosztów, jeśli nie 

korzystają ze środka lokomocji PZW. 

2. Członkowie Polskiego Związku Wędkarskiego pełniący funkcje społeczne z wyboru w Zarządzie, 

komisji rewizyjnej i sądzie koleżeńskim, w związku z wykonywaniem innych zleconych zadań 

statutowych mają prawo do zwrotu poniesionych kosztów określonych w przepisach wydanych 

przez ministra właściwego do spraw pracy, dotyczących należności przysługujących pracowni-

kowi zatrudnionemu w państwowej i samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu po-

dróży służbowej, zgodnie z warunkami określonymi w poleceniu wyjazdu. 

3. Członkowie Polskiego Związku Wędkarskiego nie pełniący funkcji z wyboru, w razie delegowania 

ich do wykonywania zadań statutowych, mają prawo do zwrotu kosztów podróży zgodnie  

z przepisami wydanymi przez właściwego ministra do spraw pracy i warunkami określonymi  

w poleceniu wyjazdu. 

4. Członkom  Zarządu Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz Okręgowego Sądu Koleżeń-

skiego  przysługują diety społeczne w związku z udziałem w posiedzeniach tych władz i  organów. 

Diety przysługują przez okres pełnienia funkcji.  



5. Członkom  Zarządu Okręgu, OKR i OSK powołanym uchwałą Zarządu Okręgu do pracy w  komi-

sjach okręgowych ds. realizacji bieżących zadań statutowych w tym Kolegium Sędziów, przysłu-

guje częściowa dieta społeczna z tytułu pracy w komisjach.  

6. Członkom Zarządu Okręgu, OKR i OSK, powołanym uchwałą Zarządu Okręgu do obsługi WZK 

przysługuje 20% diety z tytułu obsługi WZK.  

7. Liczbę należnych diet, o których mowa w ust. 1-3, określa załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3 

1. Rzecznikowi dyscyplinarnemu i prasowemu w związku z pełnioną funkcją przysługuje wynagro-

dzenie ustalone na podstawie odrębnej umowy i wynosi 70% diety miesięcznej określonej  

w § 4 ust. 1 oraz 20% diety z tytułu obsługi WZK określonej w  § 2 ust.3. 

2. Sędziom wędkarskim wykonującym zadania zlecone przez Zarząd Okręgu przysługuje wynagro-

dzenie na podstawie odrębnej umowy.  
 

§ 4 
 

1. Wysokość jednej diety społecznej wynosi 500 zł netto.      

2. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu ZO lub Prezydium ZO, ilość na-

leżnych diet miesięcznych obniża się o 50%. W przypadku drugiej i kolejnych nieobecności  

z rzędu, bez względu na przyczynę, dieta społeczna z tytułu udziału w posiedzeniach nie przy-

sługuje. Decyzję o usprawiedliwieniu pierwszej nieobecności podejmuje Prezes Zarządu Okręgu.  

3. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu OKR i OSK, ilość należnych diet 

miesięcznych obniża się o 50%. W przypadku drugiej i kolejnych  nieobecności z rzędu, bez 

względu na przyczynę, dieta społeczna z tytułu udziału w posiedzeniach nie przysługuje. Decyzję 

o usprawiedliwieniu pierwszej nieobecności podejmuje odpowiednio Przewodniczący OKR  

i OSK.  

4. W przypadku nieobecności na posiedzeniu komisji okręgowych ds. realizacji bieżących zadań 

statutowych dieta społeczna z tytułu pracy w Komisji nie przysługuje.  

§ 5 
 

1. Naliczenia diet dokonuje biuro Okręgu PZW w Zielonej Górze na podstawie załącznika nr 1 do 

niniejszej Uchwały, list obecności oraz prawidłowo wypełnionego i przekazanego do biura 

Okręgu formularza z Walnego Zebrania Koła PZW.  

2. Limit wydatków na diety społeczne wynosi 8% uzyskanych w danym roku budżetowym odpisów 

ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej i osiągniętych dochodów ze składki na ochronę i za-

gospodarowanie wód. W przypadku przekroczenia limitu wypłaty diet społecznych  wstrzymuje 

się. 

3. Wypłata diet społecznych następuje w okresach miesięcznych. Z tytułu obsług WZK wypłata na-

stępuje w pierwszym miesiącu styczniu.  

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 



§ 7 
 

Z dniem 31.12.2022 r. traci moc uchwała nr 08/03/2022 z dnia 21  marca 2022r. w sprawie 

ustalenia ilości i wielkości oraz zasad wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręgu w Zielonej Górze, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania 

statutowe.  

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 9 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z 
dnia 25.06.2022 r. 

 

   Sekretarz        Prezes  

                    /-/                  /-/ 

      Tomasz Łuckiewicz                           Mirosław Kamiński  

 
 

 

 

 

 

 

 

  



 Załącznik nr 1 do uchwały Nr  02/11/2022 z dnia 28 listopada 2022 r.  

 

Wykaz  należnych diet  społecznych dla  członków Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu  
w Zielonej Górze, pełniących funkcje społeczne lub wykonujących zlecone zadania statutowe: 
 

Lp.  
Władze i Organy 

Okręg  
Pełniona funkcja  

Przypadające diety w okresie 

miesięcznym  

1  2  3  4  

1  

Zarząd Okręgu  

Prezes Zarządu Okręgu  5 

2  Wiceprezes Zarządu Okręgu  1,2 

3  Skarbnik i Sekretarz Zarządu Okręgu 1 

4 Członkowie ZO  bez funkcji  0,7 

5  

Okręgowa Komisja 

Rewizyjna  

Przewodniczący OKR  0,88 

6  Zastępca Przewodniczącego  0,35 

7  Sekretarz OKR  0,44 

8  Członkowie bez funkcji  0,35 

9  

Okręgowy Sąd    Kole-

żeński  

Przewodniczący OSK  0,88 

10  Zastępca Przewodniczącego  0,23 

11  Sekretarz OSK  0,26 

12  Członkowie bez funkcji  0,18 

13  

Komisje problemowe             

(oprócz OKO)  

Przewodniczący Komisji  0,25 

14  Zastępca Przewodniczącego  0,12 

15  Sekretarz   0,25 

16  Członkowie bez funkcji  0,12 

17  
Okręgowa Komisja 

Odznak, Kolegium Sę-

dziów 

Przewodniczący Komisji  0,12 

18  Zastępca Przewodniczącego  0,05 

19  Sekretarz   0,12 

20  Członkowie bez funkcji  0,05 

21  Komisje proble-

mowe do realizacji 

bieżących zadań 

Przewodniczący Komisji  0,25 

22  Sekretarz   0,25 

23  Członkowie bez funkcji  0,17 

 

Uwagi: W przypadku pracy w kilku komisjach, diety częściowe podlegają zsumowaniu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 04/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyboru oferty ubezpieczyciela NNW na 2023 rok 
 

Na podstawie § 47 pkt 10Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Dokonać wyboru  oferty ubezpieczyciela firmy Colonade S.A w zakresie ubezpieczenia członków 

Okręgu od następstw nieszczęśliwych wypadków w 2023 r. z sumą ubezpieczenia 15.000,00 zł. na 

członka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powiedzą się dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022r. 

 

   Sekretarz        Prezes  

        /-/                  /-/ 

   Tomasz Łuckiewicz                           Mirosław Kamiński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
UCHWAŁA nr 05/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska NO KILL 

Na podstawie § 47 pkt 15Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze 

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód, tworzy się  łowisko NO 
KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ na zbiornikach: 

• Buczek II staw 2 w Lesznie Górnym; 

• Betony Duże w Nowogrodzie Bobrzańskim 

• Wapna Jordanowo – staw nr 1 

• Jezioro Świętno 

• Betonówka w Tuplicach 

• Staw w Przytoku 

• Staw Miejski w Sulechowie 
z zastrzeżeniem ust. 4 i 5. 

2. Łowiska NO KILL tworzy się na czas nieokreślony od 1 stycznia 2023 r. 

3. Na łowiskach wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb. Zakaz używania siatek 
do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich zgłoszonych w biurze Okręgu, na czas ich 
rozgrywania. 

4. Do dnia 31 maja 2023 r. na łowisku Wapna Jordanowo – staw nr 1 obowiązuje odstępstwo od zasady 
no kill  na połów suma. Odstępstwo nie dopuszcza połowu suma metodą na żywca. 

5. Do dnia 31 maja 2023 r. na łowisku Betonówka w Tuplicach obowiązuje odstępstwo od zasady no kill 
na połów suma. Odstępstwo nie dopuszcza połowu suma metodą na żywca. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz        Prezes 

   /-/           /-/ 

  Tomasz Łuckiewicz          Mirosław Kamiński 



 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 06/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru zezwolenia na amatorski połów ryb na rok 2023 
 

Na podstawie § 47 pkt 15Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza się wzór zezwolenia na amatorski połów ryb obowiązujący na wodach Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze w roku  2023. 

§ 2 

Wzór zezwolenia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powiedzą się dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022r. 

 

   Sekretarz        Prezes  

        /-/                  /-/ 

   Tomasz Łuckiewicz                           Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA nr 07/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 listopada 2022 r. 
 

w sprawie utworzenia całorocznego zakazu zabierania ryb  

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze 

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód, wprowadza się 
całkowity zakaz zabierania ryb z rodziny łososiowatych na odcinku rzeki Kwisa od Elektrowni 
Wodnej w Łozach do ujścia do rzeki Bóbr. 

2. Zakaz wprowadza się na czas nieokreślony od 1 stycznia 2023 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz           Prezes 

      /-/                 /-/ 

     Tomasz Łuckiewicz            Mirosław Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 08/11/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 listopada 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wymiaru ochronnego szczupaka i sandacza na zawodach 
wędkarskich w dyscyplinie spinningowej  

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze 

uchwala: 

§ 1 

1. Wymiar ochronny szczupaka i sandacza złowionego w trakcie rozgrywania zawodów wędkarskich 

w dyscyplinie spinningowej na wodach PZW Okręg w Zielonej Górze  wynosi  45 cm.  

2. Wymiar ochronny określony w ust. 1 obowiązuje na zawodach zgłoszonych w Biurze Okręgu                   

i umieszczonych w rejestrze zawodów  opublikowanym na stronie internetowej Okręgu.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz                 Prezes 

     /-/        /-/ 

       Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 
 

 

 

 

 

 


